diagnosi energetica, rilievo geometrico, architettonico, tecnologico ed impiantistico da 

restituire in modalità BIM, ed eventuale progettazione di fattibilità tecnico-economica da 

restituire in modalità BIM per taluni beni di proprietà dello Stato, situati nella Regione 

Piemonte è pari ad € 1.777,00 (euro millesettecentosettantasette/00) oltre iva di legge; 

- tale somma trova copertura nel budget 2024, sul centro di costo della Direzione Regionale 

Piemonte e Valle d’Aosta; 

- il RUP ha verificato la non sussistenza di un bando SDAPA, di una convenzione/accordo 

quadro attiva/o stipulata da Consip S.p.A., avente ad oggetto il servizio/bene;